
                                                 

П Р И К А З 
НАЧАЛЬНИКА  УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

от 18.12.2019                   № 01-07/770 

 

с. Белая Глина 

 

Об итогах  проведения муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля 

детского творчества   «Светлый праздник – Рождество Христово». 

 

 Во исполнение приказа начальника Управления образования администрации 

муниципального образования Белоглинский район  от 05.12.2019  № 01-07/754, в 

МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» был организован и проведён 

муниципальный этап краевого конкурса краевого конкурса-фестиваля детского 

творчества «Светлый праздник – Рождество Христово». 

В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации:  

МАУ ДО ДТ, СОШ № 5, 9, 11, 12, 16, 28, 31, 36.  

Не приняли участие: СОШ № 15,18, 20, 32. 

Районное жюри в составе: 
Позднякова Галина Ивановна директор МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского 

района» 

 Кабзарева Людмила Владимировна педагог- организатор МАУ ДО ДТ 

Кармоза Марина Анатольевна преподаватель вокала  МБУ ДО ДШИ 

Стрельбицкая Евгения Александровна преподаватель вокала  МБУ ДО ДШИ  

Тутова Алла Анатольевна педагог по вокалу МАУДО «Дом творчества 

Белогинского района» 

Ставрова Наталья Алексеевна 

 

педагог по ИЗО дополнительного образования МБУ 

ДО ДШИ  

  

вынесло решение о присуждении победы следующим участникам:  
 в номинации «Сольное пение» 

1 

место: 

Даньшина Дарья, 13 лет МБОУ СОШ № 11 Руководитель: 

Ильина Татьяна Валентиновна 

2 

место: 

Ручкина София, 14 лет  МАОУ СОШ № 9 Руководитель: 

Потевская Ирина 

Владимировна 

3 

место: 

Жарикова Ангелина, 16 лет МБОУ СОШ № 11 Руководитель: 

Ильина Татьяна Валентиновна 

Гноевых Мария, 13 лет МАОУ СОШ № 9 Руководитель: Потевская 

Ирина Владимировна 

  В номинации  «Хоровые коллективы» 

1место: «Дубравушка» МБОУ СОШ № 5 Руководитель: 

Безрокова Алена Аслановна  

 

 2 

место: 

Хор «Рождественский» МАОУ СОШ № 9 Руководитель: 

Лесина Ольга Александровна 

 

В номинации  «Изобразительное искусство» 



 

1место: Ерохин Игорь, 13 лет МБОУ СОШ № 36 Руководитель: 

Чечина Юлия Васильевна 

Зинченко Надежда, 10 кл. МБОУ СОШ № 16 Руководитель: Зинченко 

Галина Ивановна 

Касьянова Полина, 15 лет МАОУ СОШ № 9 Руководитель: Васенева 

Анастасия Игоревна 

2 место: 

 

 

Польковская Ульяна, 14 лет МБОУ СОШ № 36 Руководитель: 

Чечина Юлия Васильевна 

Мелихова Есения  МБОУ СОШ № 5 Руководитель: Набиуллина 

Ольга Альбертовна 

Шепелева Дарья, 11 лет МАУДО   ДТ  Руководитель: 

Орлова Римма Владимировна 

Зинченко Мария, 10 кл. МБОУ СОШ № 16 Руководитель: Зинченко 

Галина Ивановна 

Машенькина Ольга, 10 лет МАУДО   ДТ  Руководитель: 

Орлова Римма Владимировна 

3 место: 

 

 

Полевянная Алина, 7 кл. МБОУ СОШ № 16 Руководитель: Зинченко 

Галина Ивановна 

Васильева Ксения, 16 лет МБОУ СОШ № 11 Руководитель: Ильина Татьяна 

Валентиновна 

Закатова Евдокия МАОУ СОШ № 9 Руководитель: Петрова 

Татьяна Витальевна 

Савенко Аделина,10 лет МАОУ СОШ № 9 Руководитель: Васенева 

Анастасия Игоревна 

Борохов Владислав, 9 лет МАОУ СОШ № 9 Руководитель: Сорокина 

Ольга Николаевна 

В номинации  «Декоративно- прикладное творчество» 

 

1 место: Белоусова Екатерина, 10 лет МБОУ СОШ № 36 Руководитель: Золотарева 

Ирина Николаевна 

Лактионов Дмитрий, 8 лет МБОУ СОШ № 31 Руководитель: Кошкарова        

Елена Алексеевна 

Гавий Мария, 7 лет МБОУ СОШ № 31 Руководитель: Бойченко 

Анжелика Алексеевна 

2 место: Андреева Анна, 13 лет МБОУ СОШ № 31 Руководитель: Андреева 

Светлана Михайловна 

Юдин Владимир, 9 лет МБОУ СОШ № 28 Руководитель: Стукало Елена 

Федоровна 

Попова Полина, 7 лет МБОУ СОШ № 31 Руководитель: Бойченко 

Анжелика Алексеевна 

3 место: 

 

 

Хусаинова Дайана, 16 лет МБОУ СОШ № 28 Руководитель: Новичкова 

Надежда Павловна 

Илюхин Евгений, 13 лет МБОУ СОШ № 5 Руководитель: Семенихина 

Екатерина Сергеевна 

Гайдабуров Роман, 11 лет 

 

МБОУ СОШ № 12 Руководитель: Нечепуренко 

Любовь Михайловна 

 

 

 

 

 

 

 

 



В номинации «Литературное творчество (поэзия, проза)». 

1 место: Юдакин Егор МАОУ СОШ № 9 Руководитель:  

Онищенко Светлана 

Владимировна 

2 место: 

 

Воронкин Роман МБОУ СОШ № 12 Руководитель:  

Заметалина Елена Викторовна 

3 место: Акинин Вячеслав МБОУ СОШ № 28 Руководитель: 

Акинина Татьяна 

Александровна 

Тускаева Есения МБОУ СОШ № 36 Руководитель: 

Чечина Юлия Васильевна 

В номинации «Художественное чтение (поэзия, проза)». 

1 место: Соборов Ярослав, 6 лет МА УДО ДТ Руководитель:  

Кузьмина Анна Алексеевна 

Алексеева Дарья, 15 лет МАОУ СОШ № 9 Руководитель:  

Васенева Анастасия Игоревна 

Каломбо-Муламба  Ариана 

Николас, 10  лет 

МБОУ СОШ № 5 Руководитель:  

Некрасова Анна Сергеевна 

2 место: 

 

Поздняков Константин,11 лет МА УДО ДТ Руководитель:  

Шепелев Виталий 

Валентинович 

Жирова Александра,16 лет МАОУ СОШ № 9 Руководитель: 

Костенко Наталья 

Михайловна 

Николаев Николай, 16 лет МАОУ СОШ № 9 Руководитель: 

Онищенко Светлана 

Владимировна 

Минко Эвелина, 10 лет МА УДО ДТ Руководитель:  

Минко Елена Павловна 

3 место: Малютин Егор, 16 лет МАОУ СОШ № 9 Руководитель: 

Онищенко Светлана 

Владимировна 

Соловьева София, 10 лет МА УДО ДТ  

 

Руководитель:  

Русина Оксана Алексеевна 

Митров Олег, 10 лет МА УДО ДТ  

 

Руководитель:  

Кузьмина Анна Алексеевна 

Кравченко Дмитрий,10 лет МБОУ СОШ № 11 Руководитель:  

Колесникова Ирина 

Анатольевна 

 В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю: 

1.  Директору МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» 

Г.И.Поздняковой: 

 довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 

учреждений. Работы, занявшие призовые места, сопроводительную документацию, 

отправить для участия в  краевом конкурсе до 20.12. 2019 г  по адресу: г. Краснодар,  

ул. Красноармейская, 54, в ГБУДО «Дворец творчества», каб. 45. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления образования  

администрации МО Белоглинский район А. В. Ионова 

 



 









П Р И К А З
11АЧ АЛ Ь Н И К А У П РА ИЛ Е Н ИЯ О Б РАЗО ВА Н И Я АД М И НИ СТРА ЦИ И 
М У И И ЦИ П АЛ ЫI ( ) К ) О Б РАЗО ВА Н ИЯ Б ЕЛ () ГЛ И И С К И Й РА И О И

от 10.10.2019г. № 01 -07/662

-е
с. Белая Глина

ОН то га х  проведении муниципального папа Международного 
конкурса детского творчества «Красота Божьего мира»

Во исполнение приказа начальника Управления образования [||
администрации муниципального образования Ьелоглинский район от:; !1|| 
09.09.2019г., № 01-07/ 597 МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района»1|Г 
был организован и проведён муниципальный этап Международного конкурса^ 
детского творчества «Красота Божьего мира».

В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации: 
МАУДОДТ, СОШ №  5,9.11,12, 16,20.31,32,36.
Не приняли участие в конкурсе: СОШ М> 18, /5, 28.

Чернецкая Елена Александровна методист МКУ «ИМ11»

Позднякова Галина Ивановна Директор МАУ ДО ДТ

Кабзарева Людмила Владимировна педаго1 -организатор МАУ ДО ДТ

111 ал ам о ва Елена 11 и кол ае в н а педагог дополнительного образования 
МУ ДО ДТ

(Лаврова 11аталья Алексеевна преподаватель ИЗО МБУ ДО Д1 ПИ

Вынесло решение о присуждении победы следующим участникам:
Номинация: основная тематика: Великая Победа: наследие и наследники

.................... —  ~Т—  '  ~  "  '  —  ‘ Г ~  ’  Т “ ' - - - - -  .... -  -  г *

место : учреждение
1 место Зинченко Мария, И лет МБОУ СОШ № 16 | руководитель:

Зинченко Галина 
Ивановна

Г'ярина Руслана, 16 лет : МАОУ СОШ № 9 руководитель:
: Лесина Ольга 
Александровна

Гришков Даниил, 13 лет МБОУ СОШ № 16 ! руководитель:
I Зинченко 1 Длина 

11вановна



/  место

Номинация: Рассказ: Великая Победа: наследие и наследники

Щ

К\ НЛ1ПИ (' гаипелав. ! 3 
лез

МБОУ СОШ .V' 36

■ |

•Р) коволител ь:
Чечина Юлия 
Васильевна

1'ноевых Мария, 13 лет МАОУ СОШ № 9 руководитель:
11етрова Татьяна 
Витальевна

Зубенко Максим, 12 лез МБОУ СОШ № 20 руководи! ель: 
Васюкова Елена 
Влади м и ро в I \ а

Суворов Олег, 16 лет МАОУ СОШ № 9 руководитель:
11етрова Татьяна 
Витальевна

1место Леднева Дарья, 13 
лет

МБОУ СОШ №12 руководитель: 
Крымова Анастасия 
Валерьевна

2 место Авершина Юлия, 
1 6 лез-

МБОУ СОШ №5 руководитель:
11оздрачева Ольга 
Дмитриевна

В связи с вышеизложенным и р и к а в ы в а ю:
1. Директор)’ М Л У ДО «Дом творчества Белогл и некого района» - 

1.11.11оздняковой:
- довести данный приказ до сведения руководителей образовательных
учреждений;
- работы, занявшие призовые места, отправить для участия в 

региональном этапе конкурса «Красота Божьего мира» до 15.10.2019г но т 
адрес)': г.Тихорецк, пое.11арковый нос. Парковый уд. Гагарина д.43 МКУ'1,1 
«Центр развития образования» Тихорецкого района для учаетия в региональном II 
этане конкурса «Красота Божьего мира» до 15 октября 2019г.

2. Контроль* за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

11ачальник Управления образования 
администрации муниципального образования 
Белоглинский район А.1Г Ионова

: .1

школа 36
Placed Image



награждается
'Кузьмин Станислав, 13 лет

МБОУ СОШ N9 36 
руководитель: Чечина Ю.В.

в муниципальном этапе Международного конкурса
детского творчества 

«Красота Божьего мира», 
номинация: основная тематика:

Великая Победа: наследие и наследники

Начальник Управления образован» 
администрации МО /||//
Белоглинский район / | |  [| А.В.Ионова

Белоглинский район - 2019г.
приказ №662 от 10.10.2019 г



П Р И К А З 
НАЧАЛЬНИКА  УПРАВЛЕНИЯ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   БЕЛОГЛИНСКИЙ  РАЙОН 

 

             от 19.10.2022г.                               № 01-07/568                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                             с. Белая Глина 

 

Об итогах проведения муниципального этапа Международного 

конкурса детского творчества «Красота Божьего мира» 

 

Во исполнение приказа начальника Управления образования 

администрации муниципального образования Белоглинский район от 

06.09.2022г., № 01-07/483   МБУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» 

был организован и проведён муниципальный этап Международного конкурса 

детского творчества «Красота Божьего мира». 

      В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации:  

СОШ №  5, 9,11,12, 18, 31, 36. 

Не приняли участие в конкурсе: СОШ № 15, 16 , 20, 28,32 

Районное жюри в составе: 

-Юрьева Лидия Юрьевна, ведущий специалист МКУ «ИМЦ»; 

-Позднякова Галина Ивановна, директор МБУ ДО ДТ; 

- Кабзарева Людмила Владимировна, педагог-организатор МБУ ДО ДТ; 

-Исмагилова Алсу Сабировна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО ДШИ; 

-Жиров Владимир Викторович, педагог доп. образования МБУ ДО ДТ. 

 

1. Вынесло решение о присуждении в номинации: «основная тематика: 

Преподобный Сергий Радонежский» следующих призовых мест:  

 

призовое 

место 

Ф.И. О. автора, возраст  образовательное 

учреждение 

номинация, 

руководитель 

1место Ганус Вероника, 16 лет МБОУ СОШ № 11 руководитель: 

Ильина Т.В. 

2 место Родионова Людмила, 14 

лет 

МБОУ СОШ № 36 руководитель: 

Чечина Юлия 

Васильевна 

3 место Манзукова София, 13 

лет 

МБОУ СОШ № 12 руководитель: 

Нечепуренко Л.М. 

2. Вынести благодарность Стадниковой Алине, 8 лет, МБОУ СОШ № 9 

руководитель: Сорокина Ольга Николаевна, Пшеничной Алисе,7 лет, 

МБОУ СОШ № 9 руководитель: Сорокина Ольга Николаевна за участие в 

муниципальном этапе Международного конкурса детского творчества 

«Красота Божьего мира» 

  



          В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю: 

1.  Директору МБУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» - 

Г.И.Поздняковой: 

- довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 

учреждений; 

- работы, занявшие призовые места, сопроводительные документы и 

работы участников, занявшие призовые места в г. Тихорецк, ул. Ляпидевского, 2 

епархиальное Управление Тихорецкой епархии для участия в региональном 

этапе конкурса «Красота Божьего мира» до 1 ноября 2022 г. 

 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального образования 

Белоглинский район       Т.В. Сорокина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



П Р И К А З 
 

НАЧАЛЬНИКА  УПРАВЛЕНИЯ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   БЕЛОГЛИНСКИЙ  РАЙОН 

 
25.01.2023г.                                    № 01-07/ 40 

                                           с. Белая Глина 
 

Об итогах проведения муниципального этапа 
Всероссийского  конкурса экологического рисунка 

 
          Во исполнение приказа начальника Управления образования администра-

ции муниципального образования Белоглинский район от 19.10.2022 г.                        
№01-07/569   МБУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» был организован и 
проведён муниципальный этап Всероссийского  конкурса экологического ри-
сунка. 

       В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации: 
МБОУ СОШ № 5, 9,  11, 12, 31, 36,  МБДОУ ЦРР-д/с №1, 3 , МБДОУ д/с№-4, 8, 9, 
12, МБУ ДО «Дом творчества Белоглинского района». 

       На основании решения жюри,   п р и к а з ы в а ю: 
1. Присудить призовые места следующим обучающимся: 

  
№ 
п/
п 

ФИ участника, 
 

Наименование ОО, руководитель Результа-
ты уча-

стия 
Номинация «Мир воды»  5-6 лет 

1. Ноздрачев Семен МБДОУ ЦРР-д/с№3,  
рук.Коновалова М.Е. 

1 место 
 

2. Артюхов Михаил, 
Артюхов Захар 

МБДОУ д/с№2, рук.Гамчук Е.Ю. 2 место 

3. Иващенко Стас МБДОУ ЦРР-д/с№1, рук.Воронкина 
И.А. 

3 место 

Номинация «По лесной тропинке» 5-6 лет 
1. Асеева Дарья 

 
Мальцева Александра 

МБДОУ д/с№8, 
 рук.Ефимова С.А., Егорова И.Н. 

МБДОУ д/с№9, рук. Шалимова Д.А. 

1 место 
 

1 место 
2. Игинова София МБОУ сош№5, рук. Хамиранова К.С. 2 место 
3. Внуков Иван МБДОУ д/с№4, рук.Гноевых С.М. 3 место 

Номинация «Домашние питомцы» 5-6 лет 
1. Колесникова Злата МБДОУ д/с№4, рук.Гноевых С.М. 1 место 
2. Борохова Александра МБДОУ ЦРР-д/с№3, 

 рук.Склярова О.В. 
2 место 

3. Набиуллина 
 Екатерина 

МБДОУ д/с№8, 
 рук.Ефимова С.А., Егорова И.Н. 

3 место 

Номинация «Экологическая среда города»  5-6 лет 
1. Салахов Семён МБДОУ ЦРР-д/с№1,  

рук. Воронкина И.А. 
1 место 

2. Столбова Алина МБДОУ ЦРР-д/с№3,  2 место 



 рук.Андреева А.А. 
3. Михайленко Антон МБДОУ д/с№12, 

рук. Стародубцева С.В. 
3 место 

Номинация «Родные пейзажи» 5-6 лет 
1. Бредихина Эмилия МБДОУ ЦРР-д/с№3,   

рук. Саратова Л.А. 
1 место 

2. Правдюк Маргарита МБДОУ д/с№8, 
 рук.Ефимова С.А., Егорова И.Н. 

2 место 

3. Миронов Мирон МБДОУ д/с№12, 
 рук.Камышанова Н.Ю. 

3 место 

Номинация «Здоровье нашей планеты в наших руках» 5-6 лет 
1. Антропянская Алина МБДОУ д/с№8, рук.Курыло Е.А.,  

Селихова М.М. 
 

1 место 

2. Суворова Ульяна МБДОУ ЦРР-д/с№3,  
 рук. Андреева А.А. 

 

2 место 

Номинация «Охраняемые растения и животные» 5-6 лет 
1. Набиуллин Сергей МБДОУ д/с№8, 

 рук.Ефимова С.А., Егорова И.Н. . 
1 место 

2. Авершин Данил МБДОУ ЦРР-д/с№3,   
рук.Иванова Е.А. 

2 место 

3. Воловиков Матвей МБДОУ ЦРР-д/с№1,  
 рук.Гощук Т.И. 

3 место 

Номинация «Зелёное будущее планеты» 5-6 лет 
1. Ерёмин Илья МБДОУ д/с№8, 

 рук.Ефимова С.А., Егорова И.Н. 
1 место 

2. Сысоева Мария МБОУ сош№5, рук. Хамиранова К.С. 2 место 
3. Круглова Елизавета МБУ ДО ДТ, рук. Новичихина А.П. 3 место 

Номинация «Мир воды»  7-9 лет 
1. Ефимова Алиса МБОУ сош№5, рук. Хамиранова К.С. 1 место 
2. Валитов Денис МБОУ сош№12, рук. Бабенко Т.Т. 2 место 

Номинация «По лесной тропинке» 7-9 лет 
1. Черненко Степан МБОУ сош№12, рук. Казакова Е.В. 1 место 
2. Каунова Виктория МБОУ сош№11, Минко Е.Л. 2 место 
3. Акинша Константин МБОУ сош№5, Хамиранова К.С. 3 место 

Номинация «Домашние питомцы» 7-9 лет 
1. Яцумира Кристина МБОУ сош№12, рук.Бабенко Т.Т. 1 место 
2. Петров Анатолий МБОУ сош№5, рук.Птрова Т.В. 2 место 
3. Каргамян Артур МБОУ сош№11, Андриянова Е.Ю. 3 место 

Номинация «Родные пейзажи» 7-9 лет 
1. Сорокина Дарья МБУ ДО ДТ, рук.Шутова О.М. 1 место 
2. Ковалёв Захар МБОУ сош№12, рук.Бабенко Т.Т. 2 место 

Номинация «Охраняемые растения и животные» 7-9 лет 
1. Курцева Мария МБУ ДО ДТ, рук.Русина О.А. 1 место 
2. Артемьева Александра МБОУ сош№9, рук.Бородинова Н.Г. 2 место 

 



Номинация «Здоровье нашей планеты в наших руках» 7-9 лет 
1. Асеев Алексей МБОУ СОШ№12, 

 рук.Кузьмищева М.В. 
1 место 

2. Диденко Ульяна МБОУ СОШ№11, рук.Коробова Т.И. 2 место 
Номинация «Заповедные уголки родного края» 7-9 лет 

1. Затолокина Ева МБУ ДО ДТ, рук.Кузьмина А.А. победи-
тель 

 Номинация «Зелёное будущее планеты» 7-9 лет 
1. Кильдышев Лев МБУ ДО ДТ, рук.Кильдышева Ю.М. победи-

тель 
Номинация «Мир воды»  10-14лет 

1. Булгакова Надежда МБОУ СОШ№12, рук.Ткачёва А.Ю. 1 место 
2. Горькова Ирина МБОУ СОШ№5, рук.Сурина Д.В. 2 место 

Номинация «Родные пейзажи» 10-14 лет 
1. Балабанова Надежда МБОУ СОШ№12, рук.Балабанова 

Т.Б. 
1 место 

2. Дунай Максим МБОУ СОШ№12, рук.Юрьева Т.С. 2 место 
3. Евглевская Наталья МБУ ДО ДТ, рук.Орлова Р.В. 3 место 

Номинация «Охраняемые растения и животные» 10-14лет 
1. Ерохина Анастасия МБОУ СОШ№31, рук.Бледнова Е.В. 1 место 
2. Переверзева Елена МБОУ СОШ№12, 

 рук.Камышанова Н.В. 
2 место 

3. Побегуца Елизавета МБОУ СОШ№5, рук.Сурина Д.В. 3 место 
Номинация «Экологическая среда города»  10-14 лет 

1. Беженарь Маргарита МБОУ СОШ№11, 
 рук.Крамаренко Н.В. 

1 место 

2. Кильдышева 
Анастасия 

МБУ ДО ДТ, рук.Кильдышева Ю.М. 2 место 

Номинация «Домашние питомцы» 10-14 лет 
1. Лавров Евгений МБОУ СОШ№12, 

 рук.Камышанова Н.В. 
победи-

тель 
Номинация «Зелёное будущее планеты» 10-14 лет 

1. Косторная Дарья МБУ ДО ДТ, рук.Минко Е.П. победи-
тель 

Номинация «Здоровье нашей планеты в наших руках» 10-14 лет 
1. Соловьёва София МБУ ДО ДТ, рук.Русина О.А. победи-

тель 
Номинация «По лесной тропинке» 15-18 лет 

1. Тускаева Есения МБОУ СОШ№36, рук. Чечина Ю.В. 
 

победи-
тель 

Номинация «Родные пейзажи» 15-18 лет 
1. Васильченко 

 Владимир 
МБОУ СОШ№12, рук.Косачёва Т.Г. 

 
победи-

тель 
Номинация «Домашние питомцы» 15-18 лет 

1. Ганус Вероника МБОУ СОШ№11,рук.Кравченко Н.А. Победи-
тель 

 



Номинация «Охраняемые растения и животные» 15-18 лет 
1. Русина Полина МБУ ДО ДТ, 

 рук.Ларионова-Бенидзе С.В. 
победи-

тель 
Номинация «Здоровье нашей планеты в наших руках» 15-18 лет 

1. Артёмова Юлиана МБОУ СОШ№31,  
рук.Свиридова В.П. 

победи-
тель 

   
      2. Директору МБУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» 

Г.И.Поздняковой  довести данный приказ до сведения руководителей образова-
тельных организаций. 

     3. Руководителям образовательных организаций обеспечить отправку работ 
участников, занявших призовые места, в срок до 29 января 2023 года, самостоя-
тельно заполнив google-форму на сайте ГБУ ДО КК ЭБЦ   http://www.эколого-
биологическийцентр.рф в разделе Конкурсы. 

    4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего спе-
циалиста МКУ «ИМЦ» Л.Ю. Юрьеву. 

 
Начальник Управления 
образования  администрации  
муниципального  образования  
Белоглинский район                                                                            

            Т.В.Сорокина 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.%D1%8D%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%BE-%D0%B1%D0%B8%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%D1%86%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%80.%D1%80%D1%84/
http://www.%D1%8D%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%BE-%D0%B1%D0%B8%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%D1%86%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%80.%D1%80%D1%84/


Грамота
награждается

Тускаева Есения
МБОУ сош №36, рук. Чечина Ю.В.

победитель
муниципального этапа Всероссийского 
конкурса экологического рисунка

(в номинации «По лесной тропинке» 15-18 лет)

Приказ начальника УО администрации Белоглинский район от 25.01.2023г. №01-07/40



П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от Г()Д2.10.2018 №01-07/818

с. Белая Глинак
Об итогах проведения муниципального этапа 

краевого конкурса-фестиваля детского творчества 
«Светлый праздник -  Рождество Христово».

Во исполнение приказа начальника Управления образования администрации 
муниципального образования Белоглинский район от 14.11.2018 № 01-07/760, в
МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» был организован и проведён 
муниципальный этап краевого конкурса краевого конкурса-фестиваля детского 
творчества «Светлый праздник -  Рождество Христово».
В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации:
МАУ ДО ДТ, СОШ № 5, 9, И, 12, 15,16,18, 20, 28, 31, 32, 36 

Районное жюри в составе:

К о с т е н к о  Г а л и н а  В л а д и м и р о в н а з а м е с т и т е л ь  д и р е к т о р а  М А У  Д О  « Д о м  
т в о р ч е с т в а  Б е л о г л и н с к о г о  р а й о н а »

К а б з а р е в а  Л ю д м и л а  В л а д и м и р о в н а п е д а г о г -  о р г а н и з а т о р  М А У  Д О  Д Т

А б а с о в а  Е л е н а  И г о р е в н а п р е п о д а в а т е л ь  в о к а л а  М Б У  Д О  Д Ш И  (п о  
с о г л а с о в а н и ю )

Х а д а ш е в а  Ф а т и м а  Р у с л а н о в н а п р е п о д а в а т е л ь  в о к а л а  М Б У  Д О  Д Ш И  (п о  

с о г л а с о в а н и ю )
А в е р ь я н о в а  Е к а т е р и н а  В а л е р ь е в н а ,  С у х о н е н к о  
Г а л и н а  А л е к с е е в н а

п р е п о д а в а т е л и  И З О  М Б У  Д О  Д Ш И  (п о  
с о г л а с о в а н и ю

вынесло решение о присуждении победы следующим участникам: 
в номинации «Сольное пение»

Ш е с т о : Л ы с у н  М а р и н а ,  14 л е т М А У  Д О  Д Т Р у к о в о д и т е л ь :  Т у т о в а  А л л а  
А н а т о л ь е в н а

2 м е с т о : Г н о е в ы х  М а р и я ,  12 л е т М Б О У  С О Ш  №  11 Р у к о в о д и т е л ь :  
И л ь и н а  Т а т ь я н а  
В а л е н т и н о в н а

Ж а р и к о в а  А н г е л и н а ,  Ш л е т М Б О У  С О Ш  №  11 Р у к о в о д и т е л ь :  
И л ь и н а  Т а т ь я н а  
В а л е н т и н о в н а

3 м е с т о : К о р ш у н о в а  К и р а ,  9  л е т М А О У  С О Ш  №  9 Р у к о в о д и т е л ь :  П о т е в с к а я  
И р и н а  В л а д и м и р о в н а

Ш а п к и н а  П о л и н а ,  11 л е т М Б О У  С О Ш  № 5 Р у к о в о д и т е л ь :  Б е з р о к о в а  
А л е н а  А с л а н о в н а



В номинации «Вокальные ансамбли»
1 м е с т о : А н с а м б л ь  « М е л о д и н к и » М Б О У  С О Ш  №  11 Р у к о в о д и т е л ь :  

И л ь и н а  Т а т ь я н а  
В а л е н т и н о в н а

2 м е с т о : А н с а м б л ь  « Г р а ц и я » М Б О У  С О Ш  №  11 Р у к о в о д и т е л ь :  
И л ь и н а  Т а т ь я н а  
В а л е н т и н о в н а

3 м е с т о : Д у э т  « З в е з д о ч к и » :  С к о к о в а  
К а р и н а ,
К о р ш у н о в а  К и р а .

М А О У  С О Ш  №  9 Р у к о в о д и т е л ь :  П о т е в с к а я  
И р и н а  В л а д и м и р о в н а

В номинации «Хоровые коллективы»
Ш е с т о : « Д у б р а в у ш к а » М Б О У  С О Ш  №  5 Р у к о в о д и т е л ь :

Б е з р о к о в а  А л е н а  А с л а н о в н а

В номинации «Изобразительное искусство»
Ш е с т о : Ж а р и к о в а  Е л и з а в е т а ,  13 л е т М Б О У  С О Ш  №  12 Р у к о в о д и т е л ь :  К а м ы ш а н о в а  

В е р а  Н и к о л а е в н а
2 м е с т о : С о б о л ь  Я н а ,  13 л е т М Б О У  С О Ш  №  16 Р у к о в о д и т е л ь :  З и н ч е н к о  

Г а л и н а  И в а н о в н а
П а х о м о в а  А н а с т а с и я ,  12 л е т М Б О У  С О Ш  №  11 Р у к о в о д и т е л ь :  И л ь и н а  

Т а т ь я н а  В а л е н т и н о в н а
П е ш к о в а  Я н а . 8 л е т М А У Д О  Д Т Р у к о в о д и т е л ь :  

Ш у т о в а  О к с а н а  
М и х а й л о в н а

3 м е с т о : Т р е г у б о в  М а к с и м ,  11 л е т М Б О У  С О Ш  №  2 0 Р у к о в о д и т е л ь :
Ч е ш к о  Н а т а л ь я  В и т а л ь е в н а

Е с и н а  Е л е н а ,  10 л е т М А У Д О  Д Т Р у к о в о д и т е л ь :  
О р л о в а  Р и м м а  
В л а д и м и р о в н а

Г н о е в ы х  М а р и я ,  12 л е т М Б О У  С О Ш  №  11 Р у к о в о д и т е л ь :  И л ь и н а  
Т а т ь я н а  В а л е н т и н о в н а

номинации «Декоративно- прикладное тво рчество»
Ш е с т о : М а л ь ц е в  С е р г е й ,  7 л е т М Б О У  С О Ш  № 3 1 Р у к о в о д и т е л ь :  К о ш к а р о в а  

Е л е н а  А л е к с е е в н а

2 м е с т о : М а х о р т о в  М а к с и м , 11 л е т М А  У Д О  Д Т Р у к о в о д и т е л ь :  Ж и р о в  
В л а д и м и р  В и к т о р о в и ч

С а л ь к о в  А л е к с а н д р ,  10 л е т М Б О У  С О Ш  №  31 Р у к о в о д и т е л ь :  Б о й ч е н к о  
А н ж е л и к а  А л е к с е е в н а

К у с к о в а  М и л е н а ,  9  л е т М Б О У  С О Ш  №  31 Р у к о в о д и т е л ь :  Б о й ч е н к о  
А н ж е л и к а  А л е к с е е в н а

П о л и в а н о в  Н и к и т а ,  13 л е т М Б О У  С О Ш  № 2 8 Р у к о в о д и т е л ь :  
С е л е з н е в а  О к с а н а  
А л е к с е е в н а

З м е с т о : Х в а н  М а к с и м ,8 л е т М А  У Д О  Д Т Р у к о в о д и т е л ь :  Ш а л а м о в а  
Е л е н а  Н и к о л а е в н а

Р у с и н а  П о л и н а ,  13 л е т М А  У Д О  Д Т Р у к о в о д и т е л ь :
К у з ь м и н а  А н н а  А л е к с е е в н а

Ф и л а т о в  Д е н и с ,  6  л е т М Б О У  С О Ш  №  2 8 Р у к о в о д и т е л ь :  А к и н и н а  
Т а т ь я н а  А л е к с а н д р о в н а

В номинации «Литературное творчество (поэзия, проза)».
1 м е с т о : Б ы к о в а  В и о л е т т а ,  15 л е т М Б О У  С О Ш  № 3 1 Р у к о в о д и т е л ь :



Д е н и с о в а  С в е т л а н а  
Н и к о л а е в н а

2  м е с т о : С и м о н о в а  Е к а т е р и н а ,  14 л е т М Б О У  С О Ш  №  31 Р у к о в о д и т е л ь :  
Д е н и с о в а  С в е т л а н а  
Н и к о л а е в н а

М а н у й л о в а  Я н а .  11 л е т М Б О У  С О Ш  №  3 6 Р у к о в о д и т е л ь :
Ч е ч и н а  Ю л и я  В а с и л ь е в н а

3 м е с т о : А к и н и н  В я ч е с л а в ,  10 л е т М Б О У  С О Ш  №  2 8 Р у к о в о д и т е л ь :  
Т р у ф а н о в а  Л а р и с а  
А л е к с а н д р о в н а

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю :
1. Директору МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» 

Г.И.Поздняковой:
-  довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 

учреждений.
Работы, занявшие призовые места, сопроводительную документацию, отправить для 
участия в краевом конкурсе до 13.12. 2018 г по адресу: г. Краснодар, ул. 
Красноармейская, 54, в ГБУДО «Дворец творчества», каб. 45.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации МО Белоглинский район А. В. Ионова

школа 36
Placed Image





П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 11.12.2018 №01-07/821
с. Белая Глина

Д

Об итогах проведения муниципального этапа краевой благотворительной 
акции декоративно-прикладного творчества «Однажды под Новый год»

Во исполнение приказа начальника Управления образования 
администрации муниципального образования Белоглинский район от 05.12. 
2018 № 01-07/804, в МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» был 
организован и проведён муниципальный этап краевой благотворительной 
акции декоративно-прикладного творчества «Однажды под Новый год».

В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации: 
МАУ ДО ДТ, СОШ № 5, 9,11, 12, 15,18, 20,28, 32,36, МБДОУ д/ сад № 1, 
МБДОУ д/ сад № 2, МБДОУ д/ сад № 9, МБДОУ д/ сад №12, МБДОУ д/ сад 
№18.
Не приняли участие в конкурсе: СОШ № 16, 31.

Районное жюри в составе:
- Чернецкая Елена Александровна, методист МКУ «ИМЦ»
-Костенко Галина Владимировна, и.о. директора МАУ ДО ДТ;
-Кабзарева Людмила Владимировна, педагог- организатор МАУ ДО ДТ;
- Ставрова Наталья Алексеевна, преподаватель ИЗО МБУ ДО ДШИ 
вынесло решение о присуждении победы следующим участникам:

в номинации «Новогодняя игрушка-ёлочка»

№
п/п

Ф.И. участника ОУ Руководитель

1. Хаустова Вероника МБОУ СОШ № 11 Руководитель: 
Силютина О.А.

2. Алексеева Дарья МБДОУ «ЦРР детский сад № 1» Руководитель: 
Трофименко С.М.

3. Падалкин Никита МБОУ СОШ № 18 Руководитель: 
Леньшина Т.В.

4. Воткаленко Алексей МБОУ СОШ № 36 Руководитель: 
Чечина 10.В.

5. Орешина Анна МБОУ СОШ № 15 Руководитель: 
Дружкина А.В.

6. Прокопенко Лолита МБОУ СОШ № 18 Руководитель: 
Кузнецова Р.М.

7. Хачатурова Диана МБОУ СОШ № 12 Руководитель: 
Шагохина Н.В.



8. Степаненко Стас МБДОУ «Детский сад № 12» Руководитель:
Грязнова Г.В.

в номинации «Новогодняя игрушка-шар»

№ Ф.И. участника ОУ Руководитель
1 . Мальцева Екатерина МБДОУ «Детский сад № 2» Руководитель: 

Михайленко Т.В.
2. Ахатова Ксения МБДОУ «Детский сад № 12» Руководитель: 

Стародубцева С. В.
3. Бойков Данил МБОУ СОШ № 15 Руководитель: 

Игнатенко С.А.
4. Иванченко Лилия МБОУ СОШ № 5 Руководитель: 

Фешина Н.А.
5.

/ Л

Трегубова Евгения МБОУ СОШ № 20 Руководитель: 
Попова А.В.

б, Бутко Артем МБОУ СОШ № 36 Руководитель: 
Золоторева И.Н.

7. Пиналюк Софья МБДОУ «ЦРР детский сад № 1» Руководитель: 
Баева Л.А.

8. Лунев Данил МБДОУ «Детский сад № 9» Руководитель: 
Ельникова С.В.

в номинации «Новогодняя поделка-дерево»
№ Ф.И. участника ОУ Руководитель
1. Юрова Дарья МБДОУ «Детский сад № 9» Руководитель: 

Ельникова С.В.
2. Аракелян Ирина МБОУ СОШ № 5 Руководитель: 

Фешина Н.А.
3. Прокопенко Лолита МБОУ СОШ № 18 Руководитель: 

Кузнецова Р.М.
чг ~ Воликов Александр МБОУ СОШ № 36 Руководитель: 

Чечина Ю.В.
5. Лавриненко Елизавета МАОУ СОШ № 9 Руководитель: 

Лавриненко Н.В.
6. Сальманова'Василиса МБОУ СОШ № 15 Руководитель: 

Дружкина А.В.
7. Воробьева Дарья МБДОУ «Детский сад № 9» Руководитель: 

Тимошенко А.А.
8. Казарян Владислава МБОУ СОШ № 18 Руководитель: 

Саленко Л.В.
в номинации «Новогодняя поделка-снеговик»

№
п/п

Ф.И. участника ОУ Руководитель

1. Раманько Дмитрий МБДОУ «Детский сад № 18» Руководитель: 
Степанова Т.А.

2. Сушляков Кирилл МБОУ СОШ № 5 Руководитель: 
Фешина Н.А.

3. Силютин Илья МБДОУ «Детский сад № 12» Руководитель: 
Бунина О.В.

4. Азовцева Анастасия МАУ ДО ДТ Руководитель: 
Ларионова С.В.



5. Соболь Артем МБОУ СОШ № 5 Руководитель: 
Фешина Н.А.

6. Юдина Анна МБДОУ «Детский сад № 18» Руководитель: 
Степанова Т.А.

7. Анпилов Артем МБДОУ «ЦРР детский сад № 1» Руководитель: 
Ганус Е.С.

8. Юдин Алексей МБОУ СОШ № 28 Руководитель: 
Труфанова Л.А.

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю :
1. Директору МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» Г.И. 

Поздняковой:
-  довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 

учреждений.
-  Направить творческие конкурсные работы и сопроводительную 

документацию победителей до 12.12. 2018 г по адресу: г. Краснодар, ул. 
Красноармейская, 54, в ГБУДО «Дворец творчества», каб. 45.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления 
образования администрации 
МО Белоглинский район А.В. Ионова

школа 36
Placed Image



вручается
(Вотщмнщ) Яле^сею

ШОУ'СОШНе36 
рук, : Чечина Ю. (В.

в муниципальном этапе краевой благотворительной акции 
декоративно-прикладного творчества

«Однажды под Жовый год»
номинация: «Новогодняя

дгГальнос 
дУ'ЬНОе Учр. 
Ь&ОГЛННп*.

Приказ № 01 -07, 821 от 11.12. Ш  8 г 
Бел о 1 'ли некий район. у 20/Г8

Начальник Управления образования
админ А.В. ИоноваМО Бел01 и нс кии район

'/Я ш #



(О п т о м
П 0 КвТЕД Я

вручается
Фолмжрву Александру

ш оу сонат
р ун ^: «Сечина Ю М .

в муниципальном этапе краевой благотворительной ащ ии  
декоративно-прикладного творчества

«Однажды под Н овый год»
номинация: «Новогодняя поделка-дерево»



П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПА 1БНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 10.12.2019
с. Белая Глина

№ 01-07/758

Об итогах проведения муниципального этапа краевойблагогворительной 
акции декоративно-прикладного творчества «Однажды под Новый год»

Во исполнение приказа начальника Управления образования
администрации муниципального образования Белоглинский район от 
28.11.2019№ 01-07/740, в МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» 
был организован и проведёнмуниципальный этап
краевойблагогворительной акции декоративно-прикладного творчества 
«Однажды под Новый год».

В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации: 
МАУ ДО ДТ, С ОШ № 5, 9,11, 12, 15,18, 20,28, 31, 32,36.
Не приняли участие в конкурсе: СОШ М> 16.

Районное жюри в составе:
- Чернецкая Елена Александровна, методист МКУ «ИМЦ»
-Позднякова Галина Ивановна, директор МАУ ДО ДТ;
-Кабзарева Людмила Владимировна, педагог- организатор МАУ ДО ДТ;
- Ставрова Наталья Алексеевна, педагог дополнительного образования по ИЗО
МБУ ДО ДШИ
вынесло решение о присуждении победы следующим участникам: 

в номинации «Новогодняя игрушка-ёлочка» ____
№
п /п

Ф.И.участника ОУ Руководитель

1. А н д р е е в а  А н н а М Б О У  С О Ш  №  31 Р у к о в о д и т е л ь :  
А н д р е е в а  С .М .

2. Е ф р е м о в а  М а р и я М Б О У  С О Ш  №  12 Р у к о в о д и т е л ь :  
Р у с и н а  Н .В .

О3. К а з а к о в а  11 о л и н а М Б О У  С О Ш  № 3 1 Р у к о в о д и т е л ь :  
С в и р и д о в а  В .П .

4. Л а п т и  н о в  Т и м у р М Б О У  С О Ш  №  12 Р у к о в о д и т е л ь :  
Ч у б у к и н а  Л .А .

5. О л е й н и к  М а т в е й М Б О У  С О Ш  №  15 Р у к о в о д и т е л ь :  
Д р у ж к и н а  А .В .

6. П р о к о п е н к о  Л о . п п а М Б О У  С О Ш  №  18 Р у к о в о д и т е л ь :  
Л и х а н о с  Л .Ф .

7. Т е р н о в а я  Е к а т е р и н а М Б О У  С О Ш  №  1 1 Р у к о в о д и т е л ь :  
С и л ю т и н а  О .А .

8. Ч е р к а ш и  н а  Пкаа е р  1 н а М А О У  С О Ш  №  9 Р у к о в о д и т е л ь :



в номинации «Новогодняя игрушка-шар»
__ ______________________________  Лавриненко Н.В.

№ Ф.И.участника О У Руководитель
1. Б о й к о в  Д а н и и л М Б О У  С О Ш  №  15 Р у к о в о д и т е л ь :  

Д о л г о в а  Е .А .
2. Б у л а т о в  К и р и л л М Б О У  С О Ш  №  32 Р у к о в о д и т е л ь :  

Р у д а к о в а  Н .А .

3. Г о р и н а  А л е к с а н д р а М Б О У  С О Ш  №  2 8 Р у к о в о д и т е л ь :  
Н о в и ч к о в а  Н .П .

4. Д е м и д о в  Я р о с л а в М Б О У  С О Ш  №  12 Р у к о в о д и т е л ь :  
Ч у б у к и н а  Л .  А .

5. З и н я к о в  А л е к с е й М Б О У  С О Ш  №  18 Р у к о в о д и т е л ь :  
Т к а ч е н к о  Е .В .

6. И ш у т и н  Т и м о ф е й М Б О У  С О Ш  №  32 Р у к о в о д и т е л ь :  
А л ф и м о в а  М .Н .

7. К а з а к о в  Е г о р М Б О У  С О Ш  №  31 Р у к о в о д и т е л ь :  
Б о й ч е н к о  А .А .

8. М а х о р т о в  М а к с и м М А У Д О  « Д о м  т в о р ч е с т в а  
Б е л о г л и н с к о г о  р а й о н а »

Р у к о в о д и т е л ь :  
Ж и р о в  В .В .

9. П а в л е н к о  Е в а М Б О У  С О Ш  №  12 Р у к о в о д и т е л ь :  
Ш е в е р д и н о в а  М .В .

10. П р о к о п е н к о  Р о м а н М Б О У  С О Ш  №  18 Р у к о в о д и т е л ь :  
Т к а ч е н к о  Е .В .

11. С а л ь к о в  А л е к с а н д р М Б О У  С О Ш  № 3 1 Р у к о в о д и т е л ь :  
Д е н и с о в а  С .Н .

12. С о л о д у  Н О В  Д м  II гр и й М Б О У  С О Ш  №  5 Р у к о в о д и т е л ь :  
Х а м и р а н о в а  К .С .

13. С о п и н  К о н с т а н т и н М А У Д О  « Д о м  т в о р ч е с т в а  
Б е л о г л и н с к о г о  р а й о н а »

Р у к о в о д и т е л ь :  
Ж и р о в  В .В .

14. Ф о м е н к о  М ирен! М Б О У  С О Ш  №  3 6 Р у к о в о д и т е л ь :  
З о л о т а р е в а  И .Н .

в номинации «Новогодняя поделка-дерево»

№ Ф.И.участника ОУ Руководитель
1. В о р о б ь е в а  К с е н и я М Б О У  С О Ш  №  11 Р у к о в о д и т е л ь :  

С и л ю т и н а  О .А .

2. К о ж е н к о в а  И р и н а М Б О У  С О Ш  №  12 Р у к о в о д и т е л ь :  
Н о в и к о в а  Ю .В .

3. Н о в и к о в а  Е к а т е р и н а М Б О У  С О Ш  №  5 Р у к о в о д и т е л ь :  
Л е п е х и н а  С .Н .

4. П и л я е в а  К р и с т  и на М Б О У  С О Ш  №  5 Р у к о в о д и т е л ь :  
С е м е н и х и н а  Е .С .

5. П о л у п а н о в  К и р и л л М Б О У  С О Ш  №  18 Р у к о в о д и т е л ь :  
Т к а ч е н к о  Е .В .

6. Т о р о п о в  Р о м а н М Б О У  С О Ш  №  5 Р у к о в о д и т е л ь :  
Ж у к о в а  В .В .

7. Х о р о ш и л о в  А л е к с а н д р М Б О У  С О Ш  №  12 Р у к о в о д и т е л ь :  
К у з ь м и щ е в а  М .В .

в номинации «Новогодняя поделка-снеговик»



№

п /п
Ф.И.участника О У Руководитель

1. Б е л и к о в  А л е к с а н д . > М Б О У  С О Ш  №  3 6 Р у к о в о д и т е л ь :  
Ч е ч и н а  Ю .В .

2. М а н у й л о в а  А н г е л и н а М Б О У  С О Ш  №  5 Р у к о в о д и т е л ь :  
Х а м и р а н о в а  К .С .

-)2>. Н а г а л о  Я р о с л а в М Б О У  С О Ш  №  18 Р у к о в о д и т е л ь :  
М а х м у д о в а  Н .П .

4. О р е ш и н а  А н н а М Б О У  С О Ш  №  15 Р у к о в о д и т е л ь :  
Д р у ж к и н а  А .В .

5. П а р а х а  А н а с т а с и я М Б О У  С О Ш  №  18 Р у к о в о д и т е л ь :  
К у з ь м е н к о  М .И .

6. Т к а ч е н к о  А л и н а М Б О У  С О Ш  №  18 Р у к о в о д и т е л ь :  
М а х м у д о в а  Н .П .

7. Х о р о б р ы х  Е г о р М Б О У  С О Ш  №  12 Р у к о в о д и т е л ь :  
К у з ь м и щ е в а  М .В .

8. Ш и м ш и р т  В а р в а р а М Б О У  С О Ш  №  31 Р у к о в о д и т е л ь :  
Б о й ч е н к о  А .А .

9. Ю р ь е в а  А н а с т а с и я М Б О У  С О Ш  №  12 Р у к о в о д и т е л ь :  
Н о в и к о в а  Ю .В .

10. Ю ш и н  Р о м и н М Б О У  С О Ш  №  11 Р у к о в о д и т е л ь :  
П с а л о м  С .С .

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю :
1. Директору МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» 

Г. И.Поздняковой:
- довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 

учреждений.
Направить творческие конкурсные работы и сопроводительную 

документацию победителей до 12.12. 2019 гпо адресу: г. Краснодар, ул. 
Красноармейская, 54, в ГБУДО «Дворец творчества», каб. 45.

2. Контроль :а исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управл имя 
образования администрации 
МО Белоглинский район А.В.Ионова

школа 36
Placed Image



Фиплом

награждается

(Полисов Александр
МБОУ СОШ № 36 

руководитель: Чечина Ю.В. 
в муниципальном этапе краевой 
благотворительной акции ДПТ

номинация: «Новогодняя

Начальник Управления образования 
администрации МО Белоглинский район А.В. Ионова

Приказ № 01-07/758 от 10.12.2019 г 
Белоглинский район -2019



П Р И К А З
И АЧ АЛ ЬН И К А У11 РА ВЛ К11И Я ОБ РАЗО ВАН ИЯ АД М И Н И (ГРАЦИИ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИИСКИЙ РАЙОН

X  от 19.10.2020г. № 0 ] -07/420
с. Белая Глина

Об итогах проведении муниципального этапа 
краевою конкурса ИЗО и ДНГ «Мои Кубань- мой дом родной»

Во исполнение приказа начальника Управления образования 
администрации муниципального образования Белоглинский район от 
06.10.2020 № 01-07/405, в МАУ ДО «Дом творчества Белоглииского района» 
был организован и проведён муниципальный этап краевого конкурса ИЗО и 
ДПТ «Моя Кубань- мой дом родной».

В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации: 
МАУ ДО ДТ, ('ОШ № 5, 9.1 1,12. 20, 31.52,36 
Не приняли участие в конкурсе: С0111 № 15, 16, 18, 28.

Районное жюри в составе:
-Юрьева Лидия Юрьевна, ведущий специалист МКУ «ИМ11»;
-Позднякова Г алина Ивановна, директор МАУ ДО ДТ;
- Кабзарсва Людмила Владимировна, педагог-организатор МАУ ДО ДТ;
-Хиеамова Людмила Александровна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО ДМ1И (по согласованию);
-Шепелева Наталья Михайловна, педагог-организатор МАУ /(О ДТ.

вынесло решение о присуждении победы следующим участникам:
НОМ И Н А Ц И Я: Декора 1 и вио-и рикл ад нос творчество

--- - ...... ....
Призовое -Ф.И. О. автора, Обра ниппельное Номинация,

место возраст учреждение руководитель
1 место: Дунай Максим, 

9 лет
МБОУ ГОШ №11 ДПТ, возрастая  

группа: 7-9 лег,
руководитель: 

Целихина Глена 
Владимировна

2 место Казаков Ггор,
8 лет

..... _________ ...................--------- ------------ ---------- . - ............ .................... .

МБОУГОШ № 
31

ДПТ, возрастая  
группа: 7-9 лег,
руководитель: 

Бойченко А 11же;шка 
Алексеевна



3 место Хамиранова Виктория,
9 лет

МБОУ СОШ № 
12

ДПТ, возрастная 
группа: 7-9 лет,
руководитель: 

Чубукина Любовь 
Александровна

1 место В л е д н о в В л ад и ел а в, 
12 лет

МБОУ СОШ №
32

ДПТ, возрастная 
группа: 10-13 лет,

руководитель: 
Спесивцева Ирина 

Семеновна
2 место Балабанова 11адсжда, 

10 лет
МБОУ СОШ №12 ДПТ, возраст ная 

группа: 10-13 лез,
руководитель: 

Балабанова Татьяна 
Борисовна

3 место Бел ь дя ги и В л а д и м и р, 
4 кл.

МШ У СОШ №
20

ДПТ, возрастая  
группа: 10-13 лет,

руководитель: 
Михалева Светлана 

Николаевна
1 место Мокрушина София, 

15 лет
МБОУ СОШ №12 ДПТ, возрастая  

группа: 14-17 лет,
руководитель: Косачсва 

Татьяна 1 еныадьевна

Н ОМ И Н Л I |И Я : И юбразнтелыюе искусство

Призовое
место

Ф.И. О. автора, 
возраст

-

Образова гель 
ное

учреждение

Номинация,
руководитель

1 место 11ерков Дмитрий, 
8 лет

МБОУ СОШ №
32

ИЗО, возрастая группа: 
7-9 лег, руководитель:

Ч у б у к и и а Л1 о дм ила 
Юрьевна

2 место Мальцев Сергей, 
9 лет

МБОУ СОШ №
31

ИЗО, возрастая группа: 
7-9 лез, руководитель: 

Ко I и карова Б лена 
Алексеевна

3 место Асеева Н в гения, 
7 лет

МБОУ СОШ № 
1 1

ИЗО, возрастая группа:
7-9 лез, руководитель: 
Минко Елена Леоновна



1 место Закатова Евдокия, 
12 лет

МАОУ СОШ
№ 9

ИЗО, воз раса пая 
группа: 10-13 лет,

руководитель: 1 Кирова 
Татьяна Витальевна

2 место7 I ускаева 1 'сепия, 
13 лет

МЬОУ СОШ №
36

ИЗО, возрастная 
группа: 10-13 лез,

руководитель: Чечина Юлия 
Васильевна

3 место Терехова София, 
12 лет

МЬОУ СОШ №
32

ИЗО, возрастная группа: 
14-17 лет, руководитель: 

Спесивпева Ирина 
Семеновна

1 место Ту рчейен ко Марина, 
14 лет

МЬОУ СОШ № 
1 1

ИЗО, возрастная группа: 
14-17 лет, руководитель: 

Ильина Татьяна 
Валентиновна

2 место

-------  _

Стадникова Елизавета, 
17 лет

МАОУСОШ 
№ 9

ИЗО, возрастная группа:
14-17 лет, руководитель: 

Онищенко Светлана 
В л а д и м и ро в н а Се м е 11 о вна

В связи с вышеизложенным п р и  к а 1 ы в а ю:
1. Директору МАУ ДО «Дом творчества Ьелоглинского района» 

I .ИЛ[оздняковой:
- довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 
учреждений.
- Направить сопроводительные документы и работы участников в ГЬУДО КК 
«Дворец творчества» 1<ксПл§о@таПлч1 до Iе) октября 2020 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации МО Белоглинский район Т.В. Сорокина

школа 36
Placed Image



П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 18.09.2020г. № 01-07/ 383
с. Белая Глинау

Об итогах проведения муниципального этапа краевого 
конкурса- выставки детского творчества «Любимому Учителю».

Во исполнение приказа начальника Управления образования 
администрации муниципального образования Белоглинский район от 
28.08.2020г., № 01-07/327 МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» 
был организован и проведён муниципальный этап краевого конкурса- 
выставки детского творчества «Любимому Учителю».
В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации:
СОШ № 5, 9,11,12,16,20,28,31,32,36. МАУДО «Дом творчества Белоглинского 
района».
Не приняли участие а конкурсе: СОШ № 15, /У

Ра поп н ое ж ю ри в с о ста в е :
Юрьева Лидия Юрьевна методист М К У «ИМЦ»

Позднякова Галина Ивановна Директор МАУ ДО ДТ

Кабзарева Людмила 
Владимировна

педагог-организатор МАУ ДО ДТ

Шаламова Елена Николаевна педагог дополнительного образования 
МУ ДО ДТ

Хисамова Людмила 
Александровна

преподаватель ИЗО МБУ ДО Д111И

Вынесло решение о присуждении победы следующим участникам:
В номинации: изобразительное искусство «Портрет любимого учителя»

призовое
место

Ф.И. О. автора,возраст образовательное
учреждение

руководитель

1 место Гноёвых Мария, 14 лет Ш О У  СОШ  №  9 Петрова Т.В.
2 месте Тувкаева Ксения, 12 лет М БОУ СО!II №  

36
Чечина Ю.В.

3 место Сенна Ирина, 15 лет М БОУ СОШ  №  
12

Заметалина К. В.

Васильева Ксения, 17 лет М БОУ СОШ  №  
11

Ильина Т.В.

Замуруев Максим. 9 лет М БО У СОШ  №
28

Ш мигельская 
О. К.



В номинации декоративно-прикладное творчество: «Подарок учителю  
своими руками» (поделка-сувенир)

призовое
место

Ф.И. О. автора, 
возраст

образовательное
учреждение

руководи гель

п обеди т ель Вагабов М арк , 7 лет М БОУ сои/ №
32

Рудакова 11. А.

п обеди т ель Коломиец  
Константин , 7 лет

МБ О У С ОШ  №  
12-

Ш атохина И. В.

п обеди т ель Зинин гу. п и н  О л ег, 
14 лет

МБ О У СОШ  №  
20

Васюкова Е.В.

п обеди т ель Каганова Полина, 
14 лет

М БОУ СОШ  №  
31

Свиридова В. 11.

п обеди т ель Д егт яренко Илья, 
8 лет

М БО У СОШ  №
28

Труфанова Л. А.

В номинации декоративно-прикладное творчество: «Учителю с любовью»  
(букет цветов, выполненный в любой технике)

призовое
место

Ф.И. О. автора, 
возраст

образовательное
учреждение

номинация,
руководитель

п обеди т ель Воднев Клим, 7 лет МАО У СОШ  №  9 Ю рьева А.И.

п обеди т ель Федосова Кристина, 
7 лет

М БОУ СОШ  №  II Оспичева Л. В.

п обеди т ель Даны иина  
Анастасия, 11 лет

М БО У СОШ  №  11 Ильина Т.В.

п обеди т ель Моргунов Кирилл, 10 
лет

М БО У СОШ  №  32 Ефремова О. И.

п обеди т ель Ш пак Светлана, 10
лет

М БО У С О Ш № 3 1 Бледнова Е.В.

п обеди т ель Трофимов Данил, 6 
лет

М БОУ СОШ  №  12 Новикова Ю.В.

п обеди т ель Куракина Валерия, 9
лет

М АОУ СОШ  №  9 Горож а Т.А.

п обеди т ель Клейменова Анна, 7 
лет

М БО У СОШ  №  32 Рудакова И.А.

п обеди т ель Со. 7 о дуг юв Д м  и три и, 
9 лет

М БОУ СОШ  №  5 Хамиранова К. С.

В номинации декоративно-прикладное творчество: «С Днем учителя» 
(открытка в технике скрапбукинг)



призовое
место

Ф И . О. автора, 
воз раса

образовательное
учреждение

номинация,
руководитель

п обеди т ель Князева Нат алья , 
11 лет

МБОУ СОШ  №  16 Зинченко Г. И.

п обеди т ель Селезнев Владимир, 
7 лет

М БОУ СОШ  №  12 Новикова Ю.В.

п обеди т ель А сеева Л наставая, 
14 лет

М АОУ СОШ  №  9 Лавриненко 11. В.

п обеди т ель Матвиенко 
Ст анислав , 7 лет

МАОУ СОШ  №  5 Цуканова Н.А.

П номинации: фонографии «Школьные мои учителя»

призовое
место

Ф.И. О. автора, 
возраст

образовательное
учреждение

руководитель

п обеди т ель Власенко Арина, 
8 лет

М БОУ СОШ  36 Яковенко Е. Ю.

победит ель Быкова Виоллета, 
16 лет

М БО У СОШ  №  31 Извекова Н. М.

п обеди т ель Тяпко Василии, 
9 лет

М БО У СОШ  №  5 Хамиранова К. С.

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю:
1. Директору МАУ ДО «Дом творчества Ьелоглинского района» - 

Г.И. Поздняковой:
- довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 
учреждений;

- работы, занявшие призовые места, отправить для участия в 
региональном этапе конкурса- выставки детского творчества «Любимому 
Учителю» до 23.09.2020 г по адресу: г. Краснодар, ул. Красноармейская, 54, в 
ГБУДО «Дворец творчества», каб. 45.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника Управления образования 
администрации муниципального образования 
Бел огл пне ки й район О.Б. Шпак

школа 36
Placed Image

школа 36
Placed Image



П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 21.09.2022г. № 01-07/529
с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа краевого 
конкурса- выставки детского творчества «Любимому Учителю».

Во исполнение приказа начальника Управления образования 
администрации муниципального образования Белоглинский район от 
29.08.2022г., № 01-07/ 455 МБУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» 
был организован и проведён муниципальный этап краевого конкурса- 
выставки детского творчества «Любимому Учителю».

В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации: 
МБУ ДО ДТ, СОШ № 5, 9,11,12,16,18,20,28,32, 36.
Не приняли участие в конкурсе: СОШ № 11,15.

Районное жюри в составе:
-Юрьева Лидия Юрьевна, ведущий специалист МКУ «ИМЦ»;
-Позднякова Галина Ивановна, директор МБУ ДО ДТ;
- Кабзарева Людмила Владимировна, педагог-организатор МБУ ДО ДТ; 
-Исмагилова Алсу Сабировна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
ДШИ;
-Жиров Владимир Викторович, педагог доп. образования МБУ ДО ДТ.
Вынесло решение о присуждении победы следующим участникам:

В номинации:
изобразительное искусство: «Портрет любимого учителя», «Учитель на 

уроке»,« Любимый урок»
возрастная категория 7-9 лет_______ ____________________ ________________

призовое
место

Ф.И. О. автора,возраст образовательное
учреждение

руководитель

1 место М и ха й лен ко  Д а р ья , 9 л ет М Б О У  С О Ш  №  12 М алъкова  Т.С.
2 место С оро ки н а  Д а р ья , 8  лет М Б О У  С О Ш  №  12 Н о ви ко ва  Ю .В .
3 место П ет р о в  А нат олий , 9  л е т М Б О У  С О Ш № 5 П ет р о ва  Т.В.

категория 10-13 лет
призовое

место
Ф.И. О.автора,возраст образовательное

учреждение
руководитель

1 место И ш ут и н  М аксим , 10 л ет М Б О У  С О Ш  № 3 2 Т им ош енко  Н .И .
2 место Н о ви ч и хи н а  В икт ория, 11 

лет
М Б О У  С О Ш  №  12 Ткачева  А .Ю .

3 место Тяпко В асилий , 10 лет М Б О У  С О Ш № 5 С урина  Д . В.



возрастная категория 14-17 лет
призовое
место

Ф.И. О. автора,возраст образовательное
учреждение

руководитель

1 место Е ф и м о ва  К сения, 15 л е т М Б О У  С О Ш  №  5 П о д д уб н а я  В.А.
2 место В оликов  А лександр , 14 л е т МБОУ СОШ №  36 Ч ечина Ю . В.
3 место Х уса и н о в  Р ом ан , 14 л ет М Б О У  С О Ш  № 2 8 С т олб ова  И. В.

В номинации: декоративно-прикладное творчество:
«Подарок учителю своими руками», “Учителю с любовью», «С днем Учителя»

призовое
место

Ф.И. О. автора, возраст образовательное
учреждение

номинация,
руководитель

победитель Стародубцев Станислав, 8 
лет

МБОУ СОШ №12 Шатохина Н.В.

Диденко Егор, 10 лет МБОУ СОШ № 16 Игнатенко С.А.
Черкашина Анастасия, 10 
лет

МБОУ СОШ № 31 Бойченко А.А.

Шевцова Валерия, 14 лет МБОУ СОШ № 31 Шевцова С.А.
Долгов Ярополк, 13 лет МБОУ СОШ №18 Лиханос Л.Ф.
Артемова Юлиана, 17 лет МБОУ СОШ № 31 Свиридова В.П.

В номинации: фотография «Школьные мои учителя».
призовое

место
Ф.И. О. автора, возраст образовательное

учреждение
руководитель

победитель А се ева  Ю лия, 14 лет М Б О У  С О Ш  № 1 2 Ф и ли п п о ва  Е.В.

Л и т ви н о в  Д а н и и л , 12 л ет М Б О У  С О Ш  №  31 И звек о ва  Н .М .

Д у б о гр ы зо в а  В икт ория , 10  
лет

М Б О У  С О Ш  №  12 З а м ет а ли н а  Е .В .

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю :
1. Директору МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» - 

Г.И.Поздняковой:
- довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 
учреждений;
- работы, занявшие призовые места, отправить для участия в региональном 
этапе конкурса- выставки детского творчества «Любимому Учителю» до 
23.09.2022 г по адресу: г. Краснодар, ул. Красноармейская, 54, в ГБУДО 
«Дворец творчества», каб. 45.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.Начальника Управления образования 
администрации муниципального образования 
Белоглинский район О.Б. Шпак

школа 36
Placed Image

школа 36
Placed Image





школа 36
Placed Image











школа 36
Placed Image



                                                 
П Р И К А З 

НАЧАЛЬНИКА  УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

от 26.12.2022                   № 01-07/688 

 

с. Белая Глина 

 

Об итогах  проведения муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля 

детского творчества   «Светлый праздник – Рождество Христово». 

 

Во исполнение приказа начальника Управления образования администрации 

муниципального образования Белоглинский район от 05.12.2022 № 01-07/649, в 

МБУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» был организован и проведён 

муниципальный этап краевого конкурса краевого конкурса-фестиваля детского 

творчества «Светлый праздник – Рождество Христово». 

В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации:  

МБУ ДО ДТ, СОШ № 5, 9, 11, 12, 16, 20, 28, 31,32,36.  

Не приняли участие: СОШ № 15,18. 

Районное жюри в составе: 

-Голева Алина Андреевна, ведущий специалист МКУ «ИМЦ»;  

-Абасова Елена Игоревна, преподаватель МБУ ДО «Детская школа искусств 

Белоглинского района»  

-Позднякова Галина Ивановна, директор МБУ ДО ДТ; 

-Кабзарева Людмила Владимировна, педагог- организатор МБУ ДО ДТ; 

-Исмагилова Алсу Сабировна, педагог дополнительного образования МБУ ДО 

ДШИ  

вынесло решение о присуждении победы следующим участникам:  

  В номинации «Изобразительное искусство» 

 

Возрастная категория: 7-9 лет 

1 

место: 

Сорокина Дарья, 8 лет МБУ ДО   ДТ  руководитель: 

Шутова О.М. 

2 

место: 

Суровенков Даниил, 9 лет МБОУ СОШ №12 руководитель: 

Шатохина Н.В. 

3 

место: 

Скорнякова Ульяна, 7 лет МБОУ СОШ № 31 руководитель: 

Кошкарова Е.А. 

Возрастная категория: 10-12 лет 

1 

место: 

Сердюкова Юлия, 12 лет МБОУ СОШ № 9 руководитель: 

Онищенко С.В. 

2 

место: 

Ананин Артем, 13 лет МБОУ СОШ № 31  руководитель:  

Ананина Н.П. 

3 

место: 

Балабанова Надежда, 12 лет МБОУ СОШ № 12 руководитель:  

Балабанова Т.Б. 

Внукова Вероника, 12 лет МБОУ СОШ № 9 руководитель:  

Онищенко С.В. 



Возрастная категория: 13-15 лет 

1 

место: 

Завгородний Виталий,  

15 лет 

МБОУ СОШ № 36 руководитель:  

Чечина Ю.В. 

2 

место: 

 

Князева Наталья, 13 лет МБОУ СОШ № 16 Руководитель: 

Зинченко Г.И. 

Соловьева София, 13 лет МБУ ДО ДТ руководитель:  

Русина О.А. 

3 

место: 

Шалимова Ксения,  

14 лет 

МБОУ СОШ № 31 руководитель: 

Денисова С.Н. 

Полупанова Валерия,  

13 лет 

МБОУ СОШ №12 руководитель: 

Леднева Ю.А. 

       

В номинации  «Декоративно- прикладное творчество» 

 

1 

место: 

Даньшина Анна, 9 лет МБОУ СОШ №12 руководитель:  

Усатая С.В. 

2 

место: 

 

 

Бенидзе Эльвира, 14 лет МБУ ДО  ДТ руководитель:  

Шаламова Е.Н. 

Малахута Прохор, 8 лет МБОУ СОШ № 32 руководитель:  

Ефремова О.Н. 

Репина Ангелина, 7 лет МБОУ СОШ № 5 руководитель:  

Жарикова К.С. 

Юрова Дарья, 8 лет МБОУ СОШ № 31 руководитель:  

Литвинова О.А. 

В номинации «Художественное чтение (поэзия, проза)» 

  

 

Возрастная категория: 7-10 лет 

 

1 место: 

 

Сорокина Дарья МБОУ СОШ № 

12 

руководитель:  

Новикова Ю. В. 

2 место: Гусева Екатерина  МБОУ СОШ № 

11 

руководитель:  

Гусева О. Ю. 

Затолокина Ева МБУ ДО  ДТ руководитель:  

Кузьмина А. А. 

Кильдышев Лев МБУ ДО  ДТ руководитель:  

Кузьмина А.А. 

Шмарина Александра МБУ ДО  ДТ руководитель:  

Русина О. А. 

Возрастная категория: 12-14 лет 

1 место: Новикова Екатерина МБОУ СОШ № 5 руководитель:  

Ноздрачева О. Д. 

3 место: Ковалева Ева МБОУ СОШ № 5 руководитель:  

Сурина Д.В. 

      

 

 



 

 

В номинации «Литературное творчество (поэзия, проза)» 

победитель: Сорокина Дарья МБОУ СОШ № 

12 

руководитель: 

Новикова Ю. В. 

Тускаева Есения 

 

МБОУ СОШ № 

36 

руководитель: 

Чечина Ю.В 

  

 

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю: 

1.  Директору МБУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» 

Г.И.Поздняковой: 

 довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 

учреждений. Работы, занявшие призовые места, сопроводительную документацию, 

отправить для участия в  краевом конкурсе до 27.12. 2022 г  по адресу: г. Краснодар,  

ул. Красноармейская, 54, в ГБУДО «Дворец творчества», каб. 45. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления образования  

администрации МО Белоглинский район 

                                   

Т.В. Сорокина 

 
 






	П Р И К А З
	П Р И К А З

